
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Tereza Horová 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Ing. arch. Petra Novotná 
Pracoviště vedoucího práce: A721 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Tereza z počátku semestru příliš aktivní nebyla, což bylo do určité míry způsobeno danou situací. Koncept 
rodinného domu se vyvíjel pomalu, a ne úplně jednoduše. Byla zpracována řada rozporuplných variant, než se 
z nich vyloupla jednoduchá kompozice dvou kvádrů materiálově odlišených - rodinného domu a garáže. Jedná se 
o čisté architektonické řešení, které dobře zapadá do daného místa, reaguje na svažitost pozemku, na orientaci ke 
světovým stranám a na výhled na protější svah. 

Vnitřní prostor vychází z dělení do zón podle podlaží, je přehledný a jasně čitelný. Uspořádání hlavního obytného 
prostoru v 1.PP by si zasloužilo ještě více času na dopracování. Příjemný kout vytváří sedací parapet v chodbě před 
dětskými pokoji. 

Navržené technické a konstrukční řešení je adekvátní danému konceptu. 

Bakalářská práce je úplná, srozumitelná, na dobré grafické a jazykové úrovni. 

 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 15.6.2020     Podpis: 


